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COMUNICADO OFICIAL N.º 235 
 

         DATA: 13.03.2025 
  

Para conhecimento de todos os Clubes filiados, outros interessados e O.C.S., informa-se que a Direção da 

Associação de Futebol de Ponta Delgada deliberou o seguinte: 
 

 
DOCUMENTAÇÃO ANEXA AO COMUNICADO 

 

1. Mapa de jogos a realizar de 14.03.2025 a 20.03.2025; 

2. Mapa de ocupação de campos e pavilhões dos jogos a realizar entre os dias 14.03.2025 e 20.03.2025; 

3. Programa de jogos das meias finais do Campeonato de São Miguel – Seniores – Futsal (Play-Off); 

4. Programa de jogos do apuramento de Campeão da AFPD – Iniciados – Futsal; 

5. Programa de jogos da final do Campeonato de São Miguel – Infantis – Futsal (Play-Off); 

6. Programa de jogos do apuramento do 3º/4º Classificados – Infantis – Futsal (Play-Off); 

7. Programa de jogos do apuramento do 5º/6º Classificados – Infantis – Futsal (Play-Off); 

8. Programa de jogos do apuramento do 7º/8º Classificados – Infantis – Futsal (Play-Off); 

9. Programa de jogos da Taça de São Miguel – Seniores Femininos – Futsal. 

 

 

 

A Direção da A.F.P.D. 



Campeonato de Futebol dos Açores
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
221.04.067.0 C. D. Lajense S. C. Guadalupe CAMPO DAS LAJES-LAJES DO PICO 15/03/2025 15:00

221.04.068.0 G. D. São Roque S. C. Praiense, Futebol Sad C JOGOS SÃO ROQUE-SAO ROQUE / PONTA DELGADA 15/03/2025 15:00

221.04.069.0 J. D. Lajense G. D. Velense Campo Mun. Manuel Linhares Lima-Lajes 15/03/2025 18:00

221.04.070.0 Santa Clara Açores SAD "B" S. C. Barreiro C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 16/03/2025 11:00

221.04.066.0 S. C. Angrense C. D. Rabo Peixe CM Angra Heroísmo-Angra do Heroísmo 16/03/2025 15:00

Campeonato de São Miguel - Seniores
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
516.01.067.0 C. F. Vasco da Gama Águia C. D. C JOGOS MAE DEUS-VILA FRANCA DO CAMPO 15/03/2025 20:30

516.01.069.0 V. C. Pico da Pedra C. D. Os Oliveirenses C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 15/03/2025 20:30

516.01.066.0 C. D. Santo António S. C. Ideal CAMPO J. FIGUEIRAS-SANTO ANTÓNIO - S.MIGUEL 16/03/2025 15:00

516.01.068.0 C. União Micaelense F. C. Vale Formoso C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 16/03/2025 15:00

516.01.070.0 Benfica Águia Sport Santiago F. C. C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 16/03/2025 15:00

Taça de São Miguel - Juniores
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
121.05.011.0 C. União Micaelense F. C. Vale Formoso C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 15/03/2025 17:30

121.05.010.0 C. D.  Rabo de Peixe V. C. Pico da Pedra CF Bom Jesus-Rabo de Peixe 15/03/2025 19:30

121.05.012.0 C. D. Os Oliveirenses Benfica Águia Sport C TIB MONIZ RIBEIRO-FAJA CIMA 17/03/2025 20:00

Taça de São Miguel - Juvenis
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
270.13.037.0 A. C. F.  Pauleta V. C. Pico da Pedra COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 15/03/2025 19:30

270.13.040.0 Águia C. D. G. D. São Roque "B" CAMPO FUTEBO ARRIFES-ARRIFES - PONTA DELGADA 16/03/2025 10:30

270.13.039.0 C. União Micaelense G. D. São Roque "A" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 16/03/2025 11:30

270.13.038.0 C. D. Os Oliveirenses C. D.  Rabo de Peixe C TIB MONIZ RIBEIRO-FAJA CIMA 16/03/2025 11:30

270.13.036.0 Benfica Águia Sport C. Operário D. C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 18/03/2025 20:00
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Taça de São Miguel - Iniciados
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
271.17.002.0 C. D.  Rabo Peixe C. F. Vasco da Gama "A" CF Bom Jesus-Rabo de Peixe 15/03/2025 17:30

271.17.004.0 A. C. F. Pauleta "B" C. Operário D. COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 15/03/2025 17:30

271.17.001.0 V. C. Pico da Pedra "B" C. União Micaelense "A" C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 15/03/2025 18:00

271.17.003.0 G. D São Roque V. C. Pico da Pedra "A" C JOGOS SÃO ROQUE-SAO ROQUE / PONTA DELGADA 15/03/2025 18:30

Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12)
Série A (Apuramento de Campeão)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
376.01.038.0 C. D. Os Oliveirenses Benfica Águia Sport C TIB MONIZ RIBEIRO-FAJA CIMA 15/03/2025 11:30

376.01.040.0 C. D. Santa Clara "A" E. F. B. A. - Azor S. C. C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 15/03/2025 13:30

376.01.037.0 A. C. F. Pauleta "B" A. C. F. Pauleta "A" COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 15/03/2025 13:30

376.01.036.0 C. D. Rabo de Peixe Mira Mar S. C. CF Bom Jesus-Rabo de Peixe 15/03/2025 15:30

376.01.039.0 C. F.  Vasco da Gama V. C. Pico da Pedra "A" C JOGOS MAE DEUS-VILA FRANCA DO CAMPO 15/03/2025 18:00

Série B (Fase de Desenvolvimento)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
376.02.023.0 C. D. Vila Franca F. C. Vale Formoso C JOGOS MAE DEUS-VILA FRANCA DO CAMPO 15/03/2025 10:30

376.02.021.0 Santiago F. C. V. C. Pico da Pedra "B" C MESTRE JOSE LESTE-AGUA DE PAU - LAGOA 
(S.MIGUEL)

15/03/2025 11:30

376.02.024.0 C. D. Santa Clara "B" S. C. Ideal C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 15/03/2025 13:30

376.02.022.0 G. D. Bota Fogo Águia C. D. C MUN PONTA GARÇA-PONTA GARCA 15/03/2025 15:30

Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10)
Série "A" (Apuramento de Campeão)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
374.07.067.0 G. D. São Roque C. F. Vasco da Gama C JOGOS SÃO ROQUE-SAO ROQUE / PONTA DELGADA 15/03/2025 09:30

374.07.070.0 Capelense S. C. "A" CD Santa Clara "A" CAMPO JOGOS CAPELAS-CAPELAS 15/03/2025 09:30

374.07.069.0 C. D. Santo António A. C. F. Pauleta "A" CAMPO J. FIGUEIRAS-SANTO ANTÓNIO - S.MIGUEL 15/03/2025 11:30

374.07.071.0 C. União Micaelense "A" V. C. Pico Pedra "A" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 15/03/2025 11:30

374.07.068.0 Marítimo S. C. A. C. F. Pauleta "C" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 16/03/2025 09:30

374.07.051.0 CD Santa Clara "A" G. D. São Roque C JOGOS SÃO ROQUE-SAO ROQUE / PONTA DELGADA 19/03/2025 19:00

Série "B" (Fase de Desenvolvimento)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
374.02.064.0 Capelense S. C. "B" C. D.  Rabo Peixe CAMPO JOGOS CAPELAS-CAPELAS 15/03/2025 11:30

374.02.061.0 Benfica Águia Sport C. União Micaelense "B" C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 15/03/2025 11:30

374.02.062.0 A. C. F. Pauleta "B" E. F. B. A. - Azor S. C. COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 15/03/2025 13:30

374.02.066.0 C. D. Os Oliveirenses CD Santa Clara "B" C TIB MONIZ RIBEIRO-FAJA CIMA 16/03/2025 10:00

374.02.063.0 Santiago F. C. Águia C. D. C MESTRE JOSE LESTE-AGUA DE PAU - LAGOA 
(S.MIGUEL)

16/03/2025 11:00
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Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11)
Série A (Apuramento de Campeão)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
861.01.028.0 C. D. Santo António A. C. F. Pauleta "B" CAMPO J. FIGUEIRAS-SANTO ANTÓNIO - S.MIGUEL 15/03/2025 09:30

861.01.027.0 C. D. Os Oliveirenses C. D. Santa Clara C TIB MONIZ RIBEIRO-FAJA CIMA 15/03/2025 10:00

861.01.025.0 C. D. Rabo Peixe A. C. F. Pauleta "A" CF Bom Jesus-Rabo de Peixe 15/03/2025 15:30

861.01.026.0 V. C. Pico da Pedra "A" E. F.  B. A. - Azor S. C. C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 15/03/2025 16:00

Série B (Fase de desenvolvimento)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
861.02.022.0 G. D. São Roque Santiago F. C. C JOGOS SÃO ROQUE-SAO ROQUE / PONTA DELGADA 15/03/2025 09:30

861.02.021.0 Marítimo S. C. V. C. Pico da Pedra "B" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 15/03/2025 11:30

861.02.024.0 C. Operário D. C. D. Vila Franca C JOÃO G B ARRUDA-LAGOA (SÃO MIGUEL) 15/03/2025 13:30

861.02.023.0 G. D. Bota Fogo Benfica Águia Sport C MUN PONTA GARÇA-PONTA GARCA 15/03/2025 13:30

Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13)
Série A (Apuramento de Campetão)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
285.01.027.0 C. D. Rabo de Peixe V. C. Pico da Pedra "A" CF Bom Jesus-Rabo de Peixe 14/03/2025 19:00

285.01.025.0 C. União Micaelense "A" F. C. Vale Formoso C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 15/03/2025 15:30

285.01.028.0 A. C. F. Pauleta "A" A. C. F. Pauleta "B" COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 15/03/2025 15:30

285.01.026.0 C. Operário D. C. União Micaelense "B" C JOÃO G B ARRUDA-LAGOA (SÃO MIGUEL) 15/03/2025 15:30

285.01.015.0 C. Operário D. A. C. F. Pauleta "A" C JOÃO G B ARRUDA-LAGOA (SÃO MIGUEL) 17/03/2025 19:00

Série B (Fase de desenvolvimento)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
285.02.023.0 G. D. São Roque C. D. Oliveirenses C JOGOS SÃO ROQUE-SAO ROQUE / PONTA DELGADA 15/03/2025 11:30

285.02.024.0 C. D. Santo António Capelense S. C. CAMPO J. FIGUEIRAS-SANTO ANTÓNIO - S.MIGUEL 15/03/2025 13:30

285.02.021.0 Benfica Águia Sport Marítimo S. C. C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 15/03/2025 13:30

285.02.022.0 G. D. Bota Fogo C. D. Santa Clara C MUN PONTA GARÇA-PONTA GARCA 15/03/2025 17:30

Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal
Jogo A

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
673.08.001.0 G. D. Casa Povo Livramento "B" Fazenda S. C. MULTIUSOS LIVRAMENTO-LIVRAMENTO 15/03/2025 20:30

Jogo B

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
673.09.001.0 Achada F. C. U. D. Capitães do Atlântico PAV. DESP. ACHADA-ACHADA 15/03/2025 20:30
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Campeonato de Santa Maria - Seniores - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
800.01.002.0 Clube Ana G. D. São Pedro PAV. C. ANA-AEROPORTO SANTA MARIA 15/03/2025 20:30

Taça de São Miguel - Juniores - Futsal
Série A

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
996.01.001.1 Fazenda S. C. C. D. Santa Bárbara P. D. São Pedro Nordestinho-São Pedro Nordestinho 14/03/2025 20:00

996.01.006.0 Remédios S. C. Açores C. D. Santa Clara CPR REMEDIOS-REMEDIOS BRETANHA 15/03/2025 17:00

996.01.005.0 Atalhada F. C. Fazenda S. C. P. Jorge Amaral-Lagoa 16/03/2025 13:30

996.01.004.0 C. D. Santa Bárbara Mira Mar S. C. P.E.B.I. R. GRANDE-CONCEIÇÃO 16/03/2025 19:00

Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal 
Jogo A

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
588.02.002.0 C. D. Vera Cruz Mira Mar S. C. DESP.FENAIS AJUDA-FENAIS DO AÇOUGUE 15/03/2025 15:00

588.02.003.0 C. D. Vera Cruz Mira Mar S. C. DESP.FENAIS AJUDA-FENAIS DO AÇOUGUE 16/03/2025 15:00

Jogo B

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
588.03.002.0 G. D. Casa Povo Livramento Maia C. A. MULTIUSOS LIVRAMENTO-LIVRAMENTO 15/03/2025 18:30

588.03.003.0 G. D. Casa Povo Livramento Maia C. A. MULTIUSOS LIVRAMENTO-LIVRAMENTO 16/03/2025 13:00

Jogo C

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
588.04.002.0 C. D. Santa Clara Achada F. C. PD de São Sebastião-Ponta Delgada 14/03/2025 20:30

588.04.003.0 C. D. Santa Clara Achada F. C. PD de São Sebastião-Ponta Delgada 16/03/2025 18:00

Jogo D

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
588.05.002.0 Remédios S. C. A. C. E. V. Franca Campo CPR REMEDIOS-REMEDIOS BRETANHA 15/03/2025 15:00

588.05.003.0 Remédios S. C. A. C. E. V. Franca Campo CPR REMEDIOS-REMEDIOS BRETANHA 16/03/2025 16:00

Apuramento de Campeão AFPD - Iniciados - Futsal 
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
928.01.001.0 C. D. Santa Clara G. D Gonçalo Velho PAV. C. D. STª MARIA-VILA DO PORTO 15/03/2025 17:00

928.01.002.0 G. D Gonçalo Velho C. D. Santa Clara PAV. C. D. STª MARIA-VILA DO PORTO 16/03/2025 14:30
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Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
904.11.012.0 Achada F. C. G. D. Fenais da Luz PAV. DESP. ACHADA-ACHADA 15/03/2025 11:00

Apuramento do 5º/6º Classificados
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

904.14.002.0 C. E. Vila Franca do Campo Atalhada F. C. AÇOR ARENA-VILA FRANCA DO CAMPO - AÇORES 14/03/2025 19:00

Apuramento do 7º/8º Classificados

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
904.15.001.0 Maia C. A. C. D. J. Candelária E.INTEGRADA MAIA-MAIA - RIBEIRA GRANDE 15/03/2025 12:30

Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
904.16.001.0 Fazenda S. C. A. D. C. Santa Cruz - Lagoa P. D. São Pedro Nordestinho-São Pedro Nordestinho 15/03/2025 15:00

Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
904.10.001.0 C. D. Vera Cruz C. D. Santa Clara "A" DESP.FENAIS AJUDA-FENAIS DO AÇOUGUE 15/03/2025 13:30

Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
973.01.003.0 Maia C. A A. D. C. Santa Cruz - Lagoa E.INTEGRADA MAIA-MAIA - RIBEIRA GRANDE 15/03/2025 11:00

973.01.022.0 Remédios SCA G. D. C. P. Livramento CPR REMEDIOS-REMEDIOS BRETANHA 15/03/2025 13:30

973.01.023.0 Fazenda S. C. C. D. J. Candelária P. D. São Pedro Nordestinho-São Pedro Nordestinho 16/03/2025 11:30

973.01.006.0 A. D. C. Santa Cruz - Lagoa C. D. Santa Clara P. Jorge Amaral-Lagoa 18/03/2025 19:00

Taça de São Miguel - Seniores - Femininos - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
922.01.001.0 C. D. Santa Clara Atalhada F. C. PD de São Sebastião-Ponta Delgada 16/03/2025 20:00

7º Encontro Walking Football
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
062.01.001.0 GD Bota Fogo A Marítimo SC MULTIUSOS SANTO ANTÓNIO-SANTO ANTÓNIO 15/03/2025 10:00

062.01.002.0 CD S. António AJ Candelária MULTIUSOS SANTO ANTÓNIO-SANTO ANTÓNIO 15/03/2025 10:00

062.01.003.0 GD Bota Fogo B CDE Roberto Ivens MULTIUSOS SANTO ANTÓNIO-SANTO ANTÓNIO 15/03/2025 10:00

*  - JOGO COM ALTERAÇÕES
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Campo    4071  AÇOR ARENA PAVILHAO MULTIUSOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. E. Vila Franca do Campo x Atalhada F. C. 19:00 904.14.002.0

Campo    5597  CAMPO DE FUTEBOL BOM JESUS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) C. D. Rabo de Peixe x V. C. Pico da Pedra "A" 19:00 285.01.027.0

Campo    5929  Pavilhão Desportivo de São Sebastião

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Santa Clara x Achada F. C. 20:30 588.04.002.0

Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal Fazenda S. C. x C. D. Santa Bárbara 20:00 996.01.001.1

Pag.: 1/1 13/03/2025

MAPA DE OCUPAÇAO DE CAMPOS
ENTRE 2025-03-14 E 2025-03-14

Época de 2024/25



Campo    142  CAMPO DE JOGOS DAS FIGUEIRAS

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) C. D. Santo António x A. C. F. Pauleta "B" 09:30 861.01.028.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) C. D. Santo António x A. C. F. Pauleta "A" 11:30 374.07.069.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) C. D. Santo António x Capelense S. C. 13:30 285.02.024.0

Campo    240  CAMPO JOÃO GUALBERTO BORGES ARRUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) C. Operário D. x C. D. Vila Franca 13:30 861.02.024.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) C. Operário D. x C. União Micaelense "B" 15:30 285.01.026.0

Campo    1091  CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

Data Prova Clubes Hora Jogo

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA C. União Micaelense "A" x V. C. Pico Pedra "A" 11:30 374.07.071.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) A.F. PONTA 
DELGADA Marítimo S. C. x V. C. Pico da Pedra "B" 11:30 861.02.021.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA 
DELGADA C. D. Santa Clara "A" x E. F. B. A. - Azor S. C. 13:30 376.01.040.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA 
DELGADA C. D. Santa Clara "B" x S. C. Ideal 13:30 376.02.024.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) C. União Micaelense "A" x F. C. Vale Formoso 15:30 285.01.025.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores C. União Micaelense x F. C. Vale Formoso 17:30 121.05.011.0

Campo    1092  CAMPO JOGOS MESTRE JOSE LESTE

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) Santiago F. C. x V. C. Pico da Pedra "B" 11:30 376.02.021.0

Campo    1093  CAMPO MÃE DE DEUS

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) C. D. Vila Franca x F. C. Vale Formoso 10:30 376.02.023.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) C. F.  Vasco da Gama x V. C. Pico da Pedra "A" 18:00 376.01.039.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores C. F. Vasco da Gama x Águia C. D. 20:30 516.01.067.0

Campo    1097  CAMPO DE JOGOS VILA DE CAPELAS

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) Capelense S. C. "A" x CD Santa Clara "A" 09:30 374.07.070.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) Capelense S. C. "B" x C. D.  Rabo Peixe 11:30 374.02.064.0
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Campo    1101  CAMPO DE JOGOS DE SÃO ROQUE

Data Prova Clubes Hora Jogo

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA G. D. São Roque x C. F. Vasco da Gama 09:30 374.07.067.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) A.F. PONTA 
DELGADA G. D. São Roque x Santiago F. C. 09:30 861.02.022.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) G. D. São Roque x C. D. Oliveirenses 11:30 285.02.023.0

15/03/2025 Campeonato de Futebol dos Açores G. D. São Roque x S. C. Praiense, Futebol Sad 15:00 221.04.068.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Iniciados G. D São Roque x V. C. Pico da Pedra "A" 18:30 271.17.003.0

Campo    1102  CAMPO JOSÉ SILVA CALISTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) V. C. Pico da Pedra "A" x E. F.  B. A. - Azor S. C. 16:00 861.01.026.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Iniciados V. C. Pico da Pedra "B" x C. União Micaelense "A" 18:00 271.17.001.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores V. C. Pico da Pedra x C. D. Os Oliveirenses 20:30 516.01.069.0

Campo    1105  ESTADIO MUNICIPAL RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) Benfica Águia Sport x C. União Micaelense "B" 11:30 374.02.061.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) Benfica Águia Sport x Marítimo S. C. 13:30 285.02.021.0

Campo    1107  CAMPO TIBÉRIO ANTÓNIO MONIZ RIBEIRO

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) C. D. Os Oliveirenses x C. D. Santa Clara 10:00 861.01.027.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) C. D. Os Oliveirenses x Benfica Águia Sport 11:30 376.01.038.0

Campo    1110  CAMPO MUNICIPAL PONTA GARÇA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) G. D. Bota Fogo x Benfica Águia Sport 13:30 861.02.023.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) G. D. Bota Fogo x Águia C. D. 15:30 376.02.022.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) G. D. Bota Fogo x C. D. Santa Clara 17:30 285.02.022.0

Campo    1187  Campo Municipal Manuel Linhares Lima

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de Futebol dos Açores J. D. Lajense x G. D. Velense 18:00 221.04.069.0

Campo    2870  PAV ESC BÁSICA E INTEGRADA DA MAIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal Maia C. A x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 11:00 973.01.003.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Maia C. A. x C. D. J. Candelária 12:30 904.15.001.0
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Campo    3844  PAVILHÃO CLUBE ANA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de Santa Maria - Seniores - Futsal Clube Ana x G. D. São Pedro 20:30 800.01.002.0

Campo    3931  PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Apuramento de Campeão AFPD - Iniciados - Futsal C. D. Santa Clara x G. D Gonçalo Velho 17:00 928.01.001.0

Campo    3953  CAMPO MUNICIPAL DAS LAJES DO PICO

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de Futebol dos Açores C. D. Lajense x S. C. Guadalupe 15:00 221.04.067.0

Campo    4314  COMPLEXO DESPORTIVO PEDRO PAULETA

Data Prova Clubes Hora Jogo

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA A. C. F. Pauleta "B" x E. F. B. A. - Azor S. C. 13:30 374.02.062.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA 
DELGADA A. C. F. Pauleta "B" x A. C. F. Pauleta "A" 13:30 376.01.037.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) A. C. F. Pauleta "A" x A. C. F. Pauleta "B" 15:30 285.01.028.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Iniciados A. C. F. Pauleta "B" x C. Operário D. 17:30 271.17.004.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Juvenis A. C. F.  Pauleta x V. C. Pico da Pedra 19:30 270.13.037.0

Campo    4655  PAVILHÃO DESPORTIVO DA ACHADA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Achada F. C. x G. D. Fenais da Luz 11:00 904.11.012.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal Achada F. C. x U. D. Capitães do Atlântico 20:30 673.09.001.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal Remédios SCA x G. D. C. P. Livramento 13:30 973.01.022.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Remédios S. C. A. x C. E. V. Franca Campo 15:00 588.05.002.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal Remédios S. C. Açores x C. D. Santa Clara 17:00 996.01.006.0

Campo    4866  MULTIUSOS SANTO ANTÓNIO

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 7º Encontro Walking Football A.F. PONTA DELGADA GD Bota Fogo A x Marítimo SC 10:00 062.01.001.0

15/03/2025 7º Encontro Walking Football A.F. PONTA DELGADA CD S. António x AJ Candelária 10:00 062.01.002.0

15/03/2025 7º Encontro Walking Football A.F. PONTA DELGADA GD Bota Fogo B x CDE Roberto Ivens 10:00 062.01.003.0
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Campo    5202  DESPORTIVO DOS FENAIS DA AJUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. D. Vera Cruz x C. D. Santa Clara "A" 13:30 904.10.001.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Vera Cruz x Mira Mar S. C. 15:00 588.02.002.0

Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal G. D. Casa Povo Livramento x Maia C. A. 18:30 588.03.002.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal G. D. Casa Povo Livramento "B" x Fazenda S. C. 20:30 673.08.001.0

Campo    5597  CAMPO DE FUTEBOL BOM JESUS

Data Prova Clubes Hora Jogo

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA 
DELGADA C. D. Rabo de Peixe x Mira Mar S. C. 15:30 376.01.036.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-11) A.F. PONTA 
DELGADA C. D. Rabo Peixe x A. C. F. Pauleta "A" 15:30 861.01.025.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Iniciados C. D.  Rabo Peixe x C. F. Vasco da Gama "A" 17:30 271.17.002.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores C. D.  Rabo de Peixe x V. C. Pico da Pedra 19:30 121.05.010.0

Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Fazenda S. C. x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 15:00 904.16.001.0
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Campo    15  CAMPO DE FUTEBOL DOS ARRIFES

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Taça de São Miguel - Juvenis Águia C. D. x G. D. São Roque "B" 10:30 270.13.040.0

Campo    142  CAMPO DE JOGOS DAS FIGUEIRAS

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores C. D. Santo António x S. C. Ideal 15:00 516.01.066.0

Campo    194  Campo Municipal de Angra do Heroísmo

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de Futebol dos Açores S. C. Angrense x C. D. Rabo Peixe 15:00 221.04.066.0

Campo    1091  CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) Marítimo S. C. x A. C. F. Pauleta "C" 09:30 374.07.068.0

16/03/2025 Taça de São Miguel - Juvenis C. União Micaelense x G. D. São Roque "A" 11:30 270.13.039.0

16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores C. União Micaelense x F. C. Vale Formoso 15:00 516.01.068.0

Campo    1092  CAMPO JOGOS MESTRE JOSE LESTE

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) Santiago F. C. x Águia C. D. 11:00 374.02.063.0

Campo    1101  CAMPO DE JOGOS DE SÃO ROQUE

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 CAMPEONATO NACIONAL SUB-17 II DIVISÃO CD Santa Clara x FC Porto, Sad B 10:30 341.04.042.0

Campo    1105  ESTADIO MUNICIPAL RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de Futebol dos Açores Santa Clara Açores SAD "B" x S. C. Barreiro 11:00 221.04.070.0

16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores Benfica Águia Sport x Santiago F. C. 15:00 516.01.070.0

Campo    1107  CAMPO TIBÉRIO ANTÓNIO MONIZ RIBEIRO

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) C. D. Os Oliveirenses x CD Santa Clara "B" 10:00 374.02.066.0

16/03/2025 Taça de São Miguel - Juvenis C. D. Os Oliveirenses x C. D.  Rabo de Peixe 11:30 270.13.038.0

Campo    3931  PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Apuramento de Campeão AFPD - Iniciados - Futsal G. D Gonçalo Velho x C. D. Santa Clara 14:30 928.01.002.0
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Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Remédios S. C. A. x C. E. V. Franca Campo 16:00 588.05.003.0

Campo    5073  PAVILHÃO E. B. I. RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal C. D. Santa Bárbara x Mira Mar S. C. 19:00 996.01.004.0

Campo    5202  DESPORTIVO DOS FENAIS DA AJUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Vera Cruz x Mira Mar S. C. 15:00 588.02.003.0

Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal G. D. Casa Povo Livramento x Maia C. A. 13:00 588.03.003.0

Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal Atalhada F. C. x Fazenda S. C. 13:30 996.01.005.0

Campo    5929  Pavilhão Desportivo de São Sebastião

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Santa Clara x Achada F. C. 18:00 588.04.003.0

16/03/2025 Taça de São Miguel - Seniores - Femininos - Futsal C. D. Santa Clara x Atalhada F. C. 20:00 922.01.001.0

Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal Fazenda S. C. x C. D. J. Candelária 11:30 973.01.023.0
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Campo    240  CAMPO JOÃO GUALBERTO BORGES ARRUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
17/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis (Sub-13) C. Operário D. x A. C. F. Pauleta "A" 19:00 285.01.015.0

Campo    1107  CAMPO TIBÉRIO ANTÓNIO MONIZ RIBEIRO

Data Prova Clubes Hora Jogo
17/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores C. D. Os Oliveirenses x Benfica Águia Sport 20:00 121.05.012.0
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Campo    1105  ESTADIO MUNICIPAL RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
18/03/2025 Taça de São Miguel - Juvenis Benfica Águia Sport x C. Operário D. 20:00 270.13.036.0

Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
18/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal A. D. C. Santa Cruz - Lagoa x C. D. Santa Clara 19:00 973.01.006.0
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Campo    1101  CAMPO DE JOGOS DE SÃO ROQUE

Data Prova Clubes Hora Jogo
19/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins (Sub-10) CD Santa Clara "A" x G. D. São Roque 19:00 374.07.051.0
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Campo    4071  AÇOR ARENA PAVILHAO MULTIUSOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. E. Vila Franca do Campo x Atalhada F. C. 19:00 904.14.002.0

Campo    5929  Pavilhão Desportivo de São Sebastião

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Santa Clara x Achada F. C. 20:30 588.04.002.0

Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal Fazenda S. C. x C. D. Santa Bárbara 20:00 996.01.001.1
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Campo    2870  PAV ESC BÁSICA E INTEGRADA DA MAIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal Maia C. A x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 11:00 973.01.003.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Maia C. A. x C. D. J. Candelária 12:30 904.15.001.0

Campo    3844  PAVILHÃO CLUBE ANA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de Santa Maria - Seniores - Futsal Clube Ana x G. D. São Pedro 20:30 800.01.002.0

Campo    3931  PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Apuramento de Campeão AFPD - Iniciados - Futsal C. D. Santa Clara x G. D Gonçalo Velho 17:00 928.01.001.0

Campo    4655  PAVILHÃO DESPORTIVO DA ACHADA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Achada F. C. x G. D. Fenais da Luz 11:00 904.11.012.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal Achada F. C. x U. D. Capitães do Atlântico 20:30 673.09.001.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal Remédios SCA x G. D. C. P. Livramento 13:30 973.01.022.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Remédios S. C. A. x C. E. V. Franca Campo 15:00 588.05.002.0

15/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal Remédios S. C. Açores x C. D. Santa Clara 17:00 996.01.006.0

Campo    5202  DESPORTIVO DOS FENAIS DA AJUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. D. Vera Cruz x C. D. Santa Clara "A" 13:30 904.10.001.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Vera Cruz x Mira Mar S. C. 15:00 588.02.002.0

Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal G. D. Casa Povo Livramento x Maia C. A. 18:30 588.03.002.0

15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal G. D. Casa Povo Livramento "B" x Fazenda S. C. 20:30 673.08.001.0

Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/03/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Fazenda S. C. x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 15:00 904.16.001.0
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Campo    3931  PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Apuramento de Campeão AFPD - Iniciados - Futsal G. D Gonçalo Velho x C. D. Santa Clara 14:30 928.01.002.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Remédios S. C. A. x C. E. V. Franca Campo 16:00 588.05.003.0

Campo    5073  PAVILHÃO E. B. I. RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal C. D. Santa Bárbara x Mira Mar S. C. 19:00 996.01.004.0

Campo    5202  DESPORTIVO DOS FENAIS DA AJUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Vera Cruz x Mira Mar S. C. 15:00 588.02.003.0

Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal G. D. Casa Povo Livramento x Maia C. A. 13:00 588.03.003.0

Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Taça de São Miguel - Juniores - Futsal Atalhada F. C. x Fazenda S. C. 13:30 996.01.005.0

Campo    5929  Pavilhão Desportivo de São Sebastião

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Santa Clara x Achada F. C. 18:00 588.04.003.0

16/03/2025 Taça de São Miguel - Seniores - Femininos - Futsal C. D. Santa Clara x Atalhada F. C. 20:00 922.01.001.0

Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal Fazenda S. C. x C. D. J. Candelária 11:30 973.01.023.0
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Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
18/03/2025 Campeonato de São Miguel - Benjamins - Futsal A. D. C. Santa Cruz - Lagoa x C. D. Santa Clara 19:00 973.01.006.0
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Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal  -  2024-2025
2ª Fase (meias finais)

Jogo A
Jornada:  1  -  15/03/2025

JOGO CLUBES DATA
673.08.001.0 5722 - G. D. Casa Povo Livramento "B" 3477 - Fazenda S. C. 15/03/2025 - 20:30

(5203) PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO(40.0x20.0) - Piso Sintético - LIVRAMENTO

Jornada:  2  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

673.08.002.0 3477 - Fazenda S. C. 5722 - G. D. Casa Povo Livramento "B" 22/03/2025 - 20:30

(6145) Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho(40.0x20.0) - Piso Sintético - São Pedro Nordestinho

Jornada:  3  -  23/03/2025
JOGO CLUBES DATA

673.08.003.0 3477 - Fazenda S. C. 5722 - G. D. Casa Povo Livramento "B" 23/03/2025 - 19:00

(6145) Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho(40.0x20.0) - Piso Sintético - São Pedro Nordestinho

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal  -  2024-2025
2ª Fase (meias finais)

Jogo B
Jornada:  1  -  15/03/2025

JOGO CLUBES DATA
673.09.001.0 5558 - Achada F. C. 6108 - U. D. Capitães do Atlântico 15/03/2025 - 20:30

(4655) PAVILHÃO DESPORTIVO DA ACHADA(40.0x20.0) - Piso Sintético - ACHADA

Jornada:  2  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

673.09.002.0 6108 - U. D. Capitães do Atlântico 5558 - Achada F. C. 22/03/2025 - 20:30

(2869) PAVILHAO E.B.I. RABO DE PEIXE(40.0x20.0) - Flutuante - RIBEIRA GRANDE

Jornada:  3  -  23/03/2025
JOGO CLUBES DATA

673.09.003.0 6108 - U. D. Capitães do Atlântico 5558 - Achada F. C. 23/03/2025 - 19:00

(2869) PAVILHAO E.B.I. RABO DE PEIXE(40.0x20.0) - Flutuante - RIBEIRA GRANDE

PROGRAMA DE JOGOS



Apuramento de Campeão AFPD - Iniciados - Futsal   -  2024-2025
Nova fase

Novo grupo
Jornada:  1  -  15/03/2025 Jornada:  2  -  16/03/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO
928.01.001.0 15/03/2025 - 17:00 304 - C. D. Santa Clara 2602 - G. D Gonçalo Velho 16/03/2025 - 14:30 928.01.002.0

(3931) PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA(40.0x20.0) - Flutuante - VILA DO 
PORTO

(3931) PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA(40.0x20.0) - Flutuante - VILA DO PORTO

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal  -  2024-2025
2ª Fase (Final)

Novo grupo
Jornada:  1  -  15/03/2025

JOGO CLUBES DATA
904.10.001.0 5896 - C. D. Vera Cruz 304 - C. D. Santa Clara "A" 15/03/2025 - 13:30

(5202) DESPORTIVO DOS FENAIS DA AJUDA(32.0x16.0) - Piso Sintético - FENAIS DO AÇOUGUE

Jornada:  2  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.10.002.0 304 - C. D. Santa Clara "A" 5896 - C. D. Vera Cruz 22/03/2025 - 00:00

(5929) Pavilhão Desportivo de São Sebastião(38.0x20.0) - Piso Sintético - Ponta Delgada

Jornada:  3  -  23/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.10.003.0 304 - C. D. Santa Clara "A" 5896 - C. D. Vera Cruz 23/03/2025 - 00:00

(5929) Pavilhão Desportivo de São Sebastião(38.0x20.0) - Piso Sintético - Ponta Delgada

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal  -  2024-2025
2ª Fase (Apuramento do 3º/4º Classificados)

Novo grupo
Jornada:  1  -  15/03/2025

JOGO CLUBES DATA
904.16.001.0 3477 - Fazenda S. C. 6216 - A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 15/03/2025 - 15:00

(6145) Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho(40.0x20.0) - Piso Sintético - São Pedro Nordestinho

Jornada:  2  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.16.002.0 6216 - A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 3477 - Fazenda S. C. 22/03/2025 - 00:00

(5894) Pavilhao Professor Jorge Amaral(36.0x18.0) - Flutuante - Lagoa

Jornada:  3  -  23/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.16.003.0 6216 - A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 3477 - Fazenda S. C. 23/03/2025 - 00:30

(5894) Pavilhao Professor Jorge Amaral(36.0x18.0) - Flutuante - Lagoa

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal  -  2024-2025
Apuramento da Classificação 5º/8º Classificados

Apuramento do 5º/6º Classificados
Jornada:  1  -  16/03/2025

JOGO CLUBES DATA
904.14.001.0 4842 - Atalhada F. C. 5030 - C. E. Vila Franca do Campo 22/03/2025 - 11:00

(5894) Pavilhao Professor Jorge Amaral(36.0x18.0) - Flutuante - Lagoa

Jornada:  2  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.14.002.0 5030 - C. E. Vila Franca do Campo 4842 - Atalhada F. C. 14/03/2025 - 19:00

(4071) AÇOR ARENA PAVILHAO MULTIUSOS(40.0x20.0) - Piso Sintético - VILA FRANCA DO CAMPO - AÇORES

Jornada:  3  -  23/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.14.003.0 5030 - C. E. Vila Franca do Campo 4842 - Atalhada F. C. 23/03/2025 - 11:00

(4071) AÇOR ARENA PAVILHAO MULTIUSOS(40.0x20.0) - Piso Sintético - VILA FRANCA DO CAMPO - AÇORES

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal  -  2024-2025
Apuramento da Classificação 5º/8º Classificados

Apuramento do 7º/8º Classificados
Jornada:  1  -  15/03/2025

JOGO CLUBES DATA
904.15.001.0 3145 - Maia C. A. 5471 - C. D. J. Candelária 15/03/2025 - 12:30

(2870) PAV ESC BÁSICA E INTEGRADA DA MAIA(40.0x20.0) - Flutuante - MAIA - RIBEIRA GRANDE

Jornada:  2  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.15.002.0 5471 - C. D. J. Candelária 3145 - Maia C. A. 22/03/2025 - 00:00

(5540) PAVILHÃO MULTIUSOS JOÃO ALBERTO PEREIRA (35.0x18.0) - Piso Sintético - Candelária

Jornada:  3  -  23/03/2025
JOGO CLUBES DATA

904.15.003.0 5471 - C. D. J. Candelária 3145 - Maia C. A. 23/03/2025 - 00:00

(5540) PAVILHÃO MULTIUSOS JOÃO ALBERTO PEREIRA (35.0x18.0) - Piso Sintético - Candelária

PROGRAMA DE JOGOS



Taça de São Miguel - Seniores - Femininos - Futsal  -  2024-2025
Nova fase

Novo grupo
Jornada:  1  -  16/03/2025 Jornada:  4  -  13/04/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO
922.01.001.0 16/03/2025 - 20:00 304 - C. D. Santa Clara 4842 - Atalhada F. C. 13/04/2025 - 00:00 922.01.004.0

(5929) Pavilhão Desportivo de São Sebastião(38.0x20.0) - Piso Sintético - Ponta Delgada (5894) Pavilhao Professor Jorge Amaral(36.0x18.0) - Flutuante - Lagoa

Jornada:  2  -  30/03/2025 Jornada:  5  -  27/04/2025
JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

922.01.002.0 30/03/2025 - 00:00 3477 - Fazenda S. C. 304 - C. D. Santa Clara 27/04/2025 - 00:00 922.01.005.0

(6145) Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho(40.0x20.0) - Piso Sintético - São 
Pedro Nordestinho

(5929) Pavilhão Desportivo de São Sebastião(38.0x20.0) - Piso Sintético - Ponta Delgada

Jornada:  3  -  06/04/2025 Jornada:  6  -  04/05/2025
JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

922.01.003.0 06/04/2025 - 00:00 4842 - Atalhada F. C. 3477 - Fazenda S. C. 04/05/2025 - 00:00 922.01.006.0

(5894) Pavilhao Professor Jorge Amaral(36.0x18.0) - Flutuante - Lagoa (6145) Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho(40.0x20.0) - Piso Sintético - São Pedro 
Nordestinho

PROGRAMA DE JOGOS


